
1 

DIRECTUM-25360-874642  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 30.01.2019 №  0115/10-01 
 

Об утверждении тарифа на откачку жидких бытовых 
стоков от МКД, находящихся в управлении 

муниципального предприятия "ЖКХ Чеховского 
района"    

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 

29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 №303-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о 
налогах и сборах», на основании письма муниципального предприятия 
«ЖКХ Чеховского района» от 24.01.2019 № 03Исх-10 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить тариф на откачку жидких бытовых стоков от МКД, 

находящихся в управлении муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского 
района» (прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 



2 

DIRECTUM-25360-874642  

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 30.01.2019 №  0115/10-01 
 
 
 

Тариф на откачку жидких бытовых стоков  
от МКД, находящихся в управлении муниципального предприятия 

«ЖКХ Чеховского района» 
 
 

№ 
п/п 

Срок действия тарифа  Ед. 
измерения 

Тариф 
без НДС 

Тариф 
с НДС 

1 2 3 4 5 
1. Тариф с 01.01.2019  руб./м3 153,80 184,56 

2. Тариф с 01.07.2019  руб./м3 159,95 191,94 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0115/10-01
	№ 
	30.01.2019
	от
	№ 
	от
	0115/10-01
	30.01.2019

